16.549/2017

Partes: O Secretario Municipal de Governo e a empresa SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (SERVIDOR WEBSITE).

Valor: R$ 25.900,00 (Vinte e Cinco Mil e Novecentos Reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

27.00   - Secretaria Municipal de Governo

27.10   - Secretaria Municipal de Governo

27.10.04.131.0102.4020 - Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente

[...]

A Secretaria Municipal de Governo/FMIS e a organização civil ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, inscrita no CNPJ/MF nº 03.030.798/0001-02.

Objeto: Repasse de Recurso Financeiro (Execução de mão de obra especializada de reparos no revestimento externo e pintura na sede da APAE).

Valor: R$ 200.116,50 (Duzentos Mil Cento e Dezesseis Reais e Cinquenta Centavos).

Dotação Orçamentária:

33.00 - Governadoria

33.86 - Fundo Municipal de Investimentos Sociais

08.244.103.6.040 - Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social

44.50.42.00 - Auxílios

Vigência: 60 (sessenta) dias

Data da Assinatura: